

ÅRSREDOVISNING

för

JC Bygg och Hålltagning i Göteborg AB

Org.nr. 559255-0643

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nancy Calderon Cordero, Styrelseledamot
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri, riv och håltagning samt uthyrning av personal inom byggbranschen. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 273 959	745 377	391 862
Resultat efter finansiella poster	31 600	31 293	162 550
Soliditet (%)	56,68	69,1	69,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat p g a ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	126 100	24 848	175 948
Balanseras i ny räkning		24 848	-24 848	0
Årets resultat			24 693	24 693
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>150 948</u>	<u>24 693</u>	<u>200 641</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	150 948
Årets resultat	<u>24 693</u>
	175 641

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>175 641</u>
	175 641

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 273 959	745 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 273 959</u>	<u>745 377</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 743	-2 865
Övriga externa kostnader		-316 331	-182 911
Personalkostnader	2	-611 146	-528 308
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 866	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 242 086</u>	<u>-714 084</u>
Rörelseresultat		31 873	31 293
Finansiella poster			
Räntekostnader		-273	0
Summa finansiella poster		<u>-273</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		31 600	31 293
Resultat före skatt		31 600	31 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 907	-6 445
Årets resultat		<u>24 693</u>	<u>24 848</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 908	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>38 908</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		38 908	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 380	90 173
Övriga fordringar		25 144	27 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 959	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>128 483</u>	<u>117 345</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 554	137 259
Summa kassa och bank		<u>186 554</u>	<u>137 259</u>
Summa omsättningstillgångar		315 037	254 604
SUMMA TILLGÅNGAR		353 945	254 604
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		150 948	126 100
Årets resultat		24 693	24 848
Summa fritt eget kapital		<u>175 641</u>	<u>150 948</u>
Summa eget kapital		200 641	175 948

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 317	2 479
Skatteskulder		0	42 895
Övriga skulder		92 316	33 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>44 671</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		153 304	78 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		353 945	254 604

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	45 774	0
	Utgående anskaffningsvärden	45 774	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-6 866	0
	Utgående avskrivningar	-6 866	0
	Redovisat värde	38 908	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur.

Nancy Calderon Cordero
Nancy Calderon Cordero

2023-06-13